СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2009 года                                                                          № 189
город Кропоткин

Об утверждении положения о Кавказской районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о Кавказской районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (прилагается).

2. Решение очередной двадцать второй сессии Кавказского районного Совета депутатов от 20 апреля 2007 года № 18 «О положении трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании Кавказский район» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет районного Совета по здравоохранению, образованию, культуре, спорту и социальной защите населения (Пашенко).

4. Администрации муниципального образования Кавказский район опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации муниципального образования Кавказский район.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

Кавказский район                                                                           В. Н. Очкаласов